

## **TM Dyrskuevej 13 Give ApS**

**c/o Mortensen Gruppen A/S**

**Orionvej 10**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 42 15 57**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/11 2023

---

Michael Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. august 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. august 2022 - 30. september 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TM Dyrskuevej 13 Give ApS  
c/o Mortensen Gruppen A/S  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 42 15 57  
Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 30. september 2023  
Stiftet: 1. august 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør  
Thomas Nørgaard Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 125.731, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 874.269.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. august 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.503.018</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(712.797)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>790.221</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(950.098)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(159.877)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>34.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(125.731)</u></b>
Overført resultat		<u>(125.731)</u>
		<b><u>(125.731)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	33.039.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>33.039.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.039.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.234
Andre tilgodehavender		7.852.332
Udskudt skatteaktiv	4	34.146
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.161.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.161.712</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>41.200.740</u>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		(125.731)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>874.269</b></u>
Deposita		393.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>393.750</b></u>
Banker		15.443.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.414
Gæld til kapitalinteressere		24.192.500
Periodeafgrænsningsposter		204.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>39.932.721</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>40.326.471</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>41.200.740</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(125.731)	(125.731)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(125.731)</b>	<b>874.269</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. august 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Årets resultat		(125.731)
Reguleringer	6	1.697.041
Ændring i driftskapital	7	<u>(7.830.404)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(6.259.094)</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(950.098)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>(7.209.192)</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(33.751.825)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(33.751.825)</u></b>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		15.443.059
Optagelse af gæld hos kapitalinteressere		24.192.500
Deposita		393.750
Indbetaling af selskabskapital		<u>1.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>41.029.309</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>68.292</b>
Likvider 1. august 2022		<u>0</u>
<b>Likvider 30. september 2023</b>		<b><u>68.292</u></b>
<b>Difference</b>		<b>68.292</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>			
	kr.			
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen				34.146
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023</b>				<b>34.146</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. august</b>	<b>30.</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2022</b>	<b>september</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Deposita	0	393.750	0	393.750
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>393.750</b>	<b>0</b>	<b>393.750</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
				<b>2022/23</b>
				kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>				
Finansielle omkostninger				950.098
Af- og nedskrivninger				712.797
Skat af årets resultat				(34.146)
				<hr/>
				<b>1.628.749</b>
				<hr/>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>				
Ændring i tilgodehavender				(8.127.566)
Ændring i leverandører mv.				297.162
				<hr/>
				<b>(7.830.404)</b>
				<hr/>